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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia : 
dostawa zamkniętego systemu do pobierania krwi metodą
 aspiracyjno próżniową 

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r .poz. 907 z późn. zm ) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Pytanie 
Dotyczy poz.9 – Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie probówko- strzykawek do surowicy z aktywatorem krzepnięcia o poj. 4- 4,9 ml 

Odpowiedź
Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 
Dotyczy poz.18 - Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie probówko- strzykawek do oznaczania małopłytkowości rzekomej z jonami magnezu jako antykoagulant.

Odpowiedź

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 
Czy Zamawiający wymaga aby probówki – strzykawki  posiadały kod barwny , inny dla każdej grupy badań?

Odpowiedź

Tak- Zamawiający wymaga, modyfikacja siwz

Pytanie 
Dotyczy pkt.21 pkt.2 oraz zapisów w umowy art.2 pkt.2 -Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie uwagi, że zamówienie telefoniczne musi być potwierdzone drogą pisemną (mailem lub faksem) ?

Odpowiedź

Tak –Zamawiający wyraża zgodę , modyfikacja siwz

Pytanie 
Dotyczy zapisów umowy art.2 pkt5- Prosimy o modyfikację i dopisanie, że „koszty transportu (…) obciążają Wykonawcę przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150,00 zł netto.
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 
dotyczy poz. 18: czy Zamawiający dopuści probówko-strzykawki z jonami magnezu? 

Odpowiedź

Tak – Zamawiający dopuszcza

Pytanie
dotyczy poz. 19: czy Zamawiający wydzieli tę pozycję do oddzielnego pakietu ze względu na fakt, iż strzykawki do gazometrii nie są elementem systemu zamkniętego pobierania krwi żylnej? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

dotyczy poz. 20: czy Zamawiający wydzieli tę pozycję do oddzielnego pakietu ze względu na fakt, iż adaptery te i nie są elementem systemu zamkniętego pobierania krwi żylnej od pacjenta? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

II. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r.poz.907 z późn.zm) zamawiający modyfikuje treść siwz  , w następujący sposób

1.W zał.nr.2 do siwz w Wymaganiach systemowych dodaje się pkt 9. W brzmieniu:
”9. Probówko – strzykawki powinny  posiadać kod barwny , inny dla każdej grupy badań”
2.W zał nr.7 siwz projekt  umowy art.2 pkt.2 otrzymuje brzmienie:

” Zamówienie mogą być składane Wykonawcy pisemnie lub fax-em. W szczególnych okolicznościach zamówienia mogą być przez ZAMAWIAJĄCEGO  składane telefonicznie które musi być potwierdzone drogą pisemną” 












Zamawiający 

